Il compenso dell'Organismo di esecuzione (onorario dell’operatore economico) dovrà essere al massimo 
pari al 13% (tredici %) del costo totale riferito alle azioni (SUB-TOTALE GENERALE ATTIVITA’).  

*NB: IL TOTALE DELL’OFFERTA ECONOMICA deve essere al massimo pari al totale dell’importo della presente 
procedura di selezione (€. 2.150.000,00 IVA esclusa) (in lettere: Euro duemilionicentocinquantamila/00). 

10. INTEGRAZIONI IN CASO DI CARENZE 

Le carenze di qualsiasi elemento formale della domanda, e in particolare, la mancanza, l’incompletezza e ogni 
altra irregolarità essenziale degli elementi, con esclusione di quelle afferenti al contenuto sostanziale dell’offerta